
Dodatek k SOD
1. Smluvní strany

, ^

', ednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Sídlo objednatele: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
V zastoupeni: Ing. Vlastimil Picek - starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
lČ 00240079
DIČ
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojeni:
Datová schránka:
(dále jen jako ,,Objednatel"

CZ 00240079
+420 326 909 111
epodatelna@brandysko.cz

c5hb7xy
nebo též jen jako ,,Město")

a

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Sídlo zhotovitele: jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
V zastoupeni: Petr Neumann, jednatel společnosti
Ve věcech plnění díla a předáni a převzetí prací oprávněn jednat:
lČ: 28177851
DIČ: CZ28177851
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
(dále jen jako ,,Zhotoviteľ')

info@neumannstav.cz

rgh4ebd

mezi sebou niže uvedeného dne uzavřeli nás|edujÍcÍ

DODATEK Č. 1SMLOUVY O DÍLO
Č.0038/2021

dle § 2623 a nás|eduiících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako ,,Nôž"),
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen jako ,,dodatek Č.1")

2 Preambule

2.1 Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 21.04.2021 smlouvu o dílo č. 0038/2021, předmětem
této smlouvy o dílo jsou stavební práce ,,Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Bole-
slav" (dále jen jako ,,Sod" nebo též jako ,,Smlouva o dílo").

3 Předmět dodatku

3.1 SmluvnIstrany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 5, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), na úpravě předmětu smlouvy
o dílo o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované ve změnovém listu Č. 1 a oznámení

Stránka 1 z 3



Dodatek k SOD
změny č. 1, které společně tvoří přílohu č.01tohoto dodatku č.lsmlouvy dílo a dále v rozpočtech
vIceprací a méněprací, které společně tvoří přílohu Č.02 tohoto dodatku č.1smlouvy dílo.

3.2 Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, že se vznikem potřeby provedenÍdaiších dodatečných
stavebních prací na díle, kdy tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro řádné dokončení
díla dle pokynů objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na nás|edujÍcÍch
změnách předmětné smlouvy o dílo:

3.2.1 Odstavec 3.2. Smlouvy o dílo se doplňuje o zcela nový bod 3.2.7 s následujícím úplným
zněním:

3.2. 7. změnovým listem Č.1 a oznámením změny Č.1, které obsahují výčet méněprací a
víceprací vzešlých během výstavby, a které jsou vyhotoveny v souladu a na základě
předložených nabídkového rozpočtů víceprací a rozpočtů méněpracL

3.2.2 Odstavce 4.1, 4.2 a 4.3 smlouvy o dílo se celé nahrazují následujíckn novým úplným zněním:

4.1 Celková cena díla, ve znění dodatku č. l ke smlouvě o dílo je stanovena podle zhoto-
vitelem oceněného položkového rozpočtu, kterýje zpracován na základě výkazu výměr
Ó"ako nedílné součásti projektové dokunientace) v nabídce zhotovitele a v souladu s
podmínkami stanovených v ZD a DPS. Tento rozpočetje nedílnou součástí smlouvy o
dílo jako příloha č. 02. Dále je celková cena za dílo, ve znění dodatku Č.1 ke smlouvě
o dílo doplněna o vícepráce a méněpráce podrobně popsané na změnovém list'u číslo
l a oznámení změny ČI, jyto tvořípřílohu Č. 01 tohoto dodatku č.l ke smlouvě o dílo
a dále podrobně specjfikovány v rozpočtech vlcepracl a méněprací, které společně
tvoří přílohu Č.02 tohoto dodatku Č.1 smlouvy dílo.

~b

4.2 Celková cena díla, ve znění dodatku č l ke smlouvě o dílo je stanovena za sjednaný
přednět plněníjako ňgvýše přl>ustná a platná po celou dobu realizace díla a činí.'

Rozpočet číslo Popis méněpráce vícepráce CELKEM bez DPH

Cena díla dle původní SOD 4 393 191,38

21-028-VP1 obrubníky KO 35 486,48

21-028-VP2 změna dlažby 35 542,05

21-028-VP3 ochrana kabelu CET/N 58 866,07

21-028-VP4 odstranění betonu 283 156, 76

21-028-VP5 propojenlž/abu 10 987,71

21-028-VP6 posunutí UV 7 634,37

21-028-MP1 vápnění -152 375,00

21-028-MP2 neprovedení Části asfaltu u/· _30 896,61Březinova

Změna ceny o dílo dle dodatku č.1k SoD 248 401,83

Celková cena za dílo dle dodatku Č.1 k SOD bez DPH 4 641 593,21

DPH 21% 974 734,57

Celková cena za dílo dle dodatku Č.1 k SOD s DPH 5 616 327,78

Stránka 2z 3



Dodatek k SOD

4.3 Celková cena díla, ve znění dodatku č. l ke smlouvě o dílo činí 4 64/ 593,21 KČ
bez DPH (dálejenjako ,, cena za dílo ').

4 Závěrečná ujednání

4.1. Veškerá další ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4.2. Tento dodatek Č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech originálech, z nichž dva obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek Č.1 smlouvy o dílo podléhá podmínkám a
omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
zveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany
jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat tento dodatek Č.1 smlouvy o dílo Ministerstvu
vnitra k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 (třiceti) dnů od uzavření tohoto dodatku Č.1 smlouvy o dílo. -

4.4. Tento dodatek Č.1 smlouvy o dílo nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti
uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona
o registru smluv. Dodatek Č.1 smlouvy o dílo k uveřejněni v registru smluv se zavazuje předložit
objednatel.

4.5. O uzavřenítohoto dodatku č.1smlouvy o dílo a o schváleni jeho textu tak, jak je smluvním stranám
předkládán k podpisu, rozhodla Rada Města dne 21.10.2021, zápis Č.153, Č.RM/2021/153/16.

4.6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku Č.1 smlouvy o dílo prohlašuji, že souhlasí s jeho
obsahem, že dodatek č.1smlouvy o dílo byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé
a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4.7. Nedílnou součástítohoto dodatku č.1smlouvy o dílo jsou jeho přílohy:

Příloha č. Dl-změnový list č. la oznámenizměny Č.1
Příloha č. 02 - Rozpočet vIcepracI č. 21-028-VP1

Rozpočet víceprací č. 21-028-VP2
Rozpočet vIcepracI č. 21-028-VP3
Rozpočet vIcepracI č. 21-028-VP4
Rozpočet víceprací č. 21-028-VP5
Rozpočet vIcepracI Č. 21-028-VP6
Rozpočet méněprací č. 21-028-MP1
Rozpočet méněprací č. 21-028-MP2

objednatel 25 -10- 2021
V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

"'
..............
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Picek
starosta města

Zhotovitel
V Mělníku

dne

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Petr Neumann
jednatel společnosti

sch"ál"""gl Ĺlh
RM dne ...·······

Stránka 3 z 3



'OZNÁMENÍZMĚNY číslo OZ: 1
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01Mělnik
IČO: 28177 851, DIČ: CZ28177851

Investor: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav Datum: 06.09.2021
Masarykovo nám. 1/6
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Název akce: Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav
Způsob odeslánI/ předáni poštouQ e-maiiem® faxemQ osobně[j
datum: 06.09.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 2 x položkový rozpočet méněprací, celkem 4 strany

6 X položkový rozpočet víceprací, celkem 12 stran
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:
1. Méněpráce

- Obrubníky silničnIve vjezdech
- Zámková dlažba vlnová
- Odkopávka zeminy + odvoz a poplatek za skládku
- Sanace (vápnění zeminy)
- Neprovedení části asfaltu úl. Březinova - zůstane původní zámková dlažba

2. Vícepráce

- Nájezdové obrubníky KO
- Změna zámkové dlažby - obdélník
- Ochrana kabelů CETIN
- Odstraněni betonů
- Propojení žlabu
- Posunuti2ks UV

Počet připojených listů specifikací: 16
Důvod vícepráce:
záměr objednatele ® chyba v PO a chyba zhotoviteieQ vyšší mocQ jiné oko|nosti®

Oznámeni vydává: Město Brandýs nad Labem

Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnami souh!asím.

Stanovisko projektanta stavby:

Se změnami souhlasím.

Příloha:

~&

l



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
změnový list vystavil: Ilona Kubicová
Datum: 06.09.2021

Předmět změny:
1. Méněpráce
- Obrubníky silniční ve vjezdech
- Zámková dlažba vlnová
- Odkopávka zeminy + odvoz a poplatek za skládku
- Sanace (vápněni zeminy)
- Neprovedeni části asfaltu úl. Březinova - zůstane původní zámková dlažba
2. Vícepráce
- Nájezdové obrubníky KO
- Změna zámkové dlažby - obdélník
- Ochrana kabelů CETIN
- Odstraněni betonů
- Propojení žlabu
- Posunutí 2ks UV

Jedná se o práce, které byly provedeny a vyplynuly v rámci dohody se stavebním dozorem a
investorem.
Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

· 16 stran rozpočtu · O stran
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 152 375,00 KČ + 35 486,48 KČ
- 30 896,61 KČ + 35 542,05 KČ

+ 58 866,07 KČ
+ 283 156,76 KČ
+ 10 987,71 Kč
+ 7 634,37 KČ

Celkem: - 183 271,61 KČ Celkem: + 431 673,44 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4 641 593,21 KČ neřeší se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 06.09.2021 Datum: 06.09.2021
Ověřil:
Schválil:

2



Y

r

KRYCI LIST ROZPOČTU
l

Název stavby Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav JKSO

VÍCEPRÁCE VPI
EČO

Místo Brandýs nad Labem-Stará Boles

IČO DIČ

Objednatel Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 00240079

Projektant TIMAO s.r.o, 05089425

Zhotovitel STAVEBNÍ FiRMA NEUMANN s.r.o. 28177851 CZ28177851

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

21 - 028 -VPI 07.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet ' Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umIstěnI stavby

1 HSV Dodávky 34 922,56 8 Práce přesčas 0,00 13 ZařízenÍ staveniště 0,00

2 Montáž 563,92 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultumí památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 35 486,48 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 35 486,48
DPH % základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

'ákladni 21,0 35 486,48 7 452,16

Cena s DPH 42 938,64
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
zvýhodnění 0,00

dav

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav
objekt: Obrubníky KO

Objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Místo: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Zpracoval:
Datum: 7. 7. 2021

Č. KCN Kód položky Popis

Komunikace pozemní

MJ Množství Cenacelkem . jednotková Cena celkem

5 -25 727,52
Osazení silničnIho obrubníku betonového stojatého s

1 R 916131213 boční opěrou do lože z betonu prostého m -56,000 280,00 -15 680,00

2 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m -56,000 179,42 -10 047,52

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 214,00
Osazení siiničního obrubníku betonového ke kruhovým

3 221 916133112 objezdům do lože z betonu prostého s boční opěrou m 56,000 451,00 25 256,00
obrubník betonový pro kruhový objezd přechodový ro, 5

4 592 59217056 200x600x300mm m 13,200 815,00 10 758,00
obrubník betonový pro kruhový objezd přímý

5 592 59217057 200x600x300mm m 42,000 600,00 25 200,00

Celkem 35 486,48

Strana 1 z 1



r

, KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav JKSO 822 2

Název objektu Změna zámkové dlažby EČO

vícepráce vp2 Místo Brandýs nad Labem-Stará Boles

IČO DIČ

Objednatel Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 00240079

Projektant

Zhotovitel STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. 28177851 CZ28177851

Zpracoval Ilona Kubicová

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

21-028-VP2 16.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 oj 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby

1 HSV Dodávky 35 542,05 8 Práce přesčas 0,00 13 ZařÍzenÍ staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 35 542,05 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN(ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 35 542,05
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
"ákladní 21,0 35 542,05 7 463,83

Cena s DPH 43 005,88
E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

zvýhodnění 0,00

lav

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav
objekt: Změna zámkové dlažby

Objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Místo: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 16. 07. 2021

Množství CenaMJ . . Cena celkemcelkem jednotkova

5 Komunikace pozemní 35 542,05
1 59245295 dlažba zámková vlnová 225x112x60mm přlrodnl m2 -647,870 234,30 -151 795,94
2 59245018 dlažba tvar obdé/n/k betonová 200x100x60mm př/rodn/ m2 647,870 238,00 154 193,06
3 59245013 dlažba zárnková profilová 200x165x80mm př/rodn/ m2 -233,300 223,93 -52 242,87
4 59245005R dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 233,300 366,00 85 387,80

Celkem 35 542,05

Strana 1 z 1



r

l KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav JKSO

VÍCEPRÁCE VP3 .
ECO

Místo Brandýs nad Labem-Stará Boles

IČO DIČ

Objednatel Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 00240079

Projektant TIMAO s.r.o. 05089425

Zhotovitel STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. 28177851 CZ28177851

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

21 - 028 - VP3 18.08.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. i Počet Nákladyl 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 7 463,77 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 21 279,12 17 VRN 5 0,00

6 Montáž 30 123,18 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 58 866,07 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 58 866,07
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 58 866,07 12 361,87

Cena s DPH 71 227,94
E Přľpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

lav

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav
objekt: Ochrana kabelů CETIN

Objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Místo: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Zpracoval: Ilona Kubicová
Datum: 18. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

1 Zemní práce 4 303,53 0,000
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

1 167111101 ručně m3 12,420 328,00 4 073,76 0,000
2 171251201 UloženÍ sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 12,420 18,50 229,77 0,000

997 Přesun sutě 3 160,24 0,000
3 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 22,356 22,73 508,15 0,000

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
4 997221559 materiálů t 22,356 3,63 81,15 0,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
. 5 997221855 kameniva kód odpadu 170 504 t 22,356 115,00 2 570,94 0,000

M

22-M

Práce a dodávky M
Montáže technologických zařízení pro
dopravní stavby

51 402,30 16,889

9 534,00 0,016
6 220182002 Zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm m 21,000 103,00 2 163,00 0,000

trubka e/ektroinsta/ačn/ dělená (chránička) D 100/110mm,
7 34571098 HDPE m 21,000 351,00 7 371,00 0,016

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 41 868,30 16,872
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř

8 460161122 l skupiny 3 m 138,000 144,00 19 872,00 0,000
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 30 cm

9 460431132 z horniny tŕl skupiny 3 m 138,000 31,70 4 374,60 0,000
10 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 16,860 365,00 6 153,90 16,860
11 460661111 Kabelové lože z pÍsku pro kabely nn bez zakrytí š do 35 cm m 138,000 70,00 9 660,00 0,000
12 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 138,000 13,10 1 807,80 0,012

Celkem 58 866,07 16,889

Strana 1 z 1



P

' KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Rekonstrukce uKčního prostoru Kollárova - Stará Boleslav JKSO

VÍCEPRÁCE VP4 .
ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 00240079

Projektant

Zhotovitel STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. 28177851 CZ28177851

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

21 - 028 - VP4 2. 9. 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 283 156,76 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 KulturnÍ památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 283 156,76 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 283 156,76
DPH % Základ daně DPH celkem

:::ž:d':i :::: 283 15:::: 59 46::::

Cena s DPH 342 619,68
e Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav
Objekt: Odstranění betonů

Objednatel: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s,r.o.
Místo:

Zpracoval: Ilona Kubicová
Datum: 2, 9. 2021

- . - . Množství Cena HmotnostC. Kód položky Popis MJ . . Cena celkem
celkem jednotkova celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV

1 113107232

Zemní práce
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti přes 150 do 300
mm strojně pí přes 200 m2 m2

Zemní práce - odstranění povrchů
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 300 mm strojně
pI přes 200 m2 m2

283 156,76 0,000

80 530,80 0,000

1-1

2 113107223

420,000 230,00 96 600,00 0,000

-16 069,20 0,000

-420,000 38,26 -16 069,20 0,000

997 Přesun sutě
3 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -184,800 22,73 -4 200,50 0,000

příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
4 997221559 materiálů t -1 663,200 3,63 -6 037,42 0,000
5 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 262,500 178,00 46 725,00 0,000
6 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 2 362,500 5,43 12 828,38 0,000

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
7 997221612 vodorovnou dopravu t 262,500 530,00 139 125,00 0,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
8 997221815 odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 262,500 135,00 35 437,50 0,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
9 997221855 kameniva kód odpadu 170 504 t -184,800 115,00 -21 252,00 0,000

202 625,96 0,000

Celkem 283 156,76 0,000

Strana 1 z 1



r

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav JKSO

VÍCEPRÁCE VP4 EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 00240079

projektant

Zhotovitel STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. 28177851 CZ28177851

..ď.

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

21 - 028 -VP4 2. 9. 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 283 156,76 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 283 156,76 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 283 156,76
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 283 156,76 59 462,92

Cena s DPH 342 619,68
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav
objekt: Odstranění betonů

Objednatel: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Ilona Kubicová
Datum: 2. 9. 2021

. , Množství Cena HmotnostC. Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti přes 150 do 300
mm strojně pI přes 200 m2 m2

Zemní práce - odstranění povrchů
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 300 mm strojně
pI přes 200 m2 m2

283 156,76 0,000

80 530,80 0,000

1 113107232

1-1

2 113107223

420,000 230,00 96 600,00 0,000
..d

-16 069,20 0,000

-420,000 38,26 -16 069,20 0,000

997 Přesun sutě 202 625,96 0,000
3 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -184,800 22,73 -4 200,50 0,000

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
4 997221559 materiálů t -1 663,200 3,63 -6 037,42 0,000
5 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 262,500 178,00 46 725,00 0,000
6 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 2 362,500 5,43 12 828,38 0,000

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
7 997221612 vodorovnou dopravu t 262,500 530,00 139 125,00 0,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
8 997221815 odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 262,500 135,00 35 437,50 0,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
9 997221855 kameniva kód odpadu 170 504 t -184,800 115,00 -21 252,00 0,000

Cefkem 283 156,76 0,000

Strana 1 z 1



I)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav JKSO

VÍCEPRÁCE VP5 .
ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 00240079

Projektant

Zhotovitel STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. 28177851 CZ28177851

_J.
Zpracoval á

f

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

21 - 028 - VP5 2. 9. 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet ! Náklady l 1 m·j· i Počet ' Náklady l 1 m.j. l Počet ! Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

.A !Zák|adní .rozp. náklady
_,

B jDOPIňkOVé náklady C !Nák|ady na umístěnI stavby
1 1hsv jDodávky l 6 625,01 8 Práce přesčas l 0,00 13 Zařízení staveniště l " 0,00

2 , Montáž 4 362,70 9 jBez pevné podl. 0,00 14'přojektové práce 0,00
3"' |PSV jDOdáVky i .." 0,00 10 KulturnI památka l ' 0,00 15iúzemnÍ vlivy "" ""'" '" i 0,00

4 i Montáž 0,00 11
, 0,00 16 Provozní vlivy 0,005 !"m" Dodávky : 0,00 l 17,Jiné VRN i 0,00

6 ' jMontáž ! 0,00 18!VRN z rozpočtu 0,00

7 .ZRN (ŕ. 1-6) 10 987,71 12!DN(ř.8-11) 19 VRN (ř.13-18) 0,00

r '--'-—20!HZS l 0,00 21 ,Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady
0,00

jprojektant, Zhotovitel, Objednatel D 'Celkem bez DPH 10 987,71

!DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 10 987,71 2 307,42

Cena s DPH 13 295,13

E Přípočty a odpočty
..,_. ,,__Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka " """" 0,00"

zvýhodnění l 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav
objekt: Propojeni žlabu od č.p. 768

Objednatel: Město Brandýs riad Labem-Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval: Ilona Kubicová
Datum: 2. 9. 2021

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 10 987,71 2,174

1 Zemní práce 2 520,52 2,158
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy

1 132112111 těžitelnosti l skupiny 1 a 2 ručně m3 1,200 847,00 1 016,40 0,000
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou

2 175111101 do 3 m m3 1,079 561,00 605,32 0,000
3 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 2,158 283,00 610,71 2,158

Příplatek k obsypáni potrubí za ruční prohození sypaniny,
4 175111109 uložené do 3 m m3 1,079 267,00 288,09 0,000

8 Trubní vedení 8 082,80 0,016
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10

5 871260310 z polypropylenu ON 100 m 10,000 82,40 824,00 0,000
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm

6 28617001 SN10 m 10,150 412,00 4 181,80 0,014
Montáž kolen 45° svařovaných na tupo na kanalizačním

7 877265310 potrubí z PE trub d 110 kus 1,000 619,00 619,00 0,000
8 28614842R koleno 30° SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 1,000 895,00 895,00 0,001

Montáž kolen 90° svařovaných na tupo na kanalizačním
9 877265312 potrubí z PE trub d 110 kus 1,000 638,00 638,00 0,000

10 28614816 koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 1,000 925,00 925,00 0,001

997 Přesun sutě 368,07 0,000
11 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,160 22,73 49,10 0,000

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
12 997221559 materiálů t 19,440 3,63 70,57 0,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
13 997221855 kameniva kód odpadu 170 504 t 2,160 115,00 248,40 0,000

998

14 998276101

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot
otevřený výkop

16,32 0,000

t 0,016 1 020,00 16,32 0,000

Celkem 10 987,71 2,174

Strana 1 z 1



.
KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav JKSO

VÍCEPRÁCE VP6 W
ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 00240079

Projektant

Zhotovitel STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. 28177851 CZ28177851

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

21 - 028 -VP6 2. 9. 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 411,38 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 6 046,99 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 1 O KulturnI památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 1 105,69 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 70,31 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 7 634,37 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 7 634,37
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 7 634,37 1 603,22

Cena s DPH 9 237,59

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel " 0,00
Klouzavá doložka 0,00

zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav
objekt: Posunutí UV

Objednatel: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Ilona Kubicová
Datum: 2. 9. 2021

Č. Kód položky Množství Cena HmotnostPopis MJ . . Cena celkemcelkem jednotkova celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV 7 634,37 1,023

1 808,00 0,000

1 133112011

Zemní práce
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2
plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 1,600 1 130,00 1 808,00 0,000

L

8 Trubní vedení 5 581,00 1,023
UV - rozebráni 2ks, zkráceni potrubí o 20 cm, prodlouženI

2 8959411R potrubí o 20 cm kpt 1,000 1 265,00 1 265,00 0,341
ZřIzení vpusti kanaiizačni uliční z betonových dílců typ UV-50

3 895941111 normální kus 2,000 1 570,00 3 140,00 0,682
4 4606411R Základové konstrukce z monolitického betonu tř. C 16/20 m3 0,400 2 940,00 1 176,00 0,000

997 Přesun sutě 245,37 0,000
5 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,440 22,73 32,73 0,000

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
6 997221559 materiálů t 12,960 3,63 47,04 0,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
7 997221855 kameniva kód odpadu 170 504 t 1,440 115,00 165,60 0,000

Celkem 7 634,37 1,023

Strana 1 z 1



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav JKSO

MÉNĚPRÁCE MPI
EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 00240079 µ

Projektant

Zhotovitel STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. 28177851 CZ28177851

.Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

""°"""" 6.9.2021 CZ-CPA

l

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. l Počet Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěnI stavby

1 HSV Dodávky 76 211,35 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 76 163,65 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M!' Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 152 375,00 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 152 375,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
,ákladni 21,0 152 375,00 31 998,75
Cena s DPH 184 373,75

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel "' 0,00

' Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav
objekt: Vápnění

Objednatel: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval: Ilona Kubicová
Datum: 6. 9. 2021

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 152 375,00 15,105

2 Zakládání 152 375,00 15,105
1 119001201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy m3 l 265,000 300,83' 79 719,95' 0,000
2 58530162 vápno nehašené vzdušné CL 80 jemně mleté VL t 15,105 4 810,00 72 655,05 15,1(15

Celkem 152 375,00 15,105

Strana 1 z 1



Wr" _

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav JKSO

MÉNĚPRÁCE MP2 EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 00240079

Projektant

Zhotovitel STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s,r.o. 28177851 CZ28177851

Zpracoval

Rozpočet ČÍslo Dne CZ-CPV

21 - 028 - MP2 6. 9. 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 23 038,40 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 7 858,21 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 30 896,61 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 30 896,61
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

'ákladni 21,0 30 896,61 6 488,29

Cena s DPH 37 384,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

q A



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce uličního prostoru Kollárova - Stará Boleslav
objekt: Napojení na úl. Březinova

Objednatel: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Ilona Kubicová
Datum: 9. 9. 2021

. " " C HmotnostC. Kód položky Popis MJ Mnozstvi ena Cena celkemcelkem jednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV 30 896,61 30,728

1 Zemní práce 1 193,71 0,000

1-1 1 193,71 0,000

1 113107223

Zemní práce - odstranění povrchů
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 300 mm strojně
pI přes 200 m2 m2 31,200 38,26 1 193,71 0,000

2 Zakládání 756,60 0,000
2 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 31,200 7,00 218,40 0,000

Zhutněni podložI z hornin soudržných do 92% PS nebo
3 215901101 nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2 31,200 17,25 538,20 0,000

5 Komunikace pozemní 26 263,85 30,728
4 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm m2 31,200 249,00 7 768,80 21,528

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
5 565155111 kamenivo OKS) ti 70 mm š do 3 m m2 31,200 323,16 10 082,59 5,760

Postřik živičný infútrační s posypem z asfaltu množství 1
6 573111112 kg/m2 m2 31,200 17,25 538,20 0,188
7 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 31,200 13,80 430,56 0,016

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š
8 577134111 do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 31,200 238,58 7 443,70 3,236

997 Přesun sutě 2 339,25 0,000
9 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 13,728 22,73 312,04 0,000

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
10 997221559 materiálů t 123,552 3,63 448,49 0,000

Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) zeminy a
11 997221855 kameniva kód odpadu 170 504 t 13,728 115,00 1 578,72 0,000

998

12 998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitickým betonovým nebo živičným t

343,20 0,000

13,728 25,00 343,20 0,000

Celkem 30 896,61 30,728

C> 6 A 4


